ПРОТОКОЛ

проведения районного  (в рамках ХVII областного) конкурса декоративно –

прикладного творчества  «Мастера и подмастерья»

Место проведения:

МАУДО  «Центр развития»
с. Александровка

   срок проведения:

 1 марта 2017 года

Судейская комиссия в составе:

  Председатель комиссии — директор МАУДО «Центр развития»  Калабугин

С.Н.

Члены комиссии:

Скрипкина С.И. - методист ЦР

Жулина Т.Д. -  методист ДОО

рассмотрев и проанализировав представленные работы участников конкурса

декоративно – прикладного творчества  «Мастера и подмастерья»,

решили:

признать победителями в районном этапе конкурса:

Никитин Вячеслав, 8 лет, 2 класс, название работы: «Кашпо» (МАОУ

«Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Ганчарова

С.С.),

Филиппов Александр, 8 лет, 2 класс, название работы: «Царевна - лягушка»

(МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Ленкова Т.Н.),

Апаликова Ульяна, 8 лет, 2 класс, название работы: «Моя кукла» (МАОУ

«Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Ленкова

Т.Н.),

Боброва Анна, 8 лет, 2 класс, название работы: «Нюша» (МАОУ

«Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Ленкова

Т.Н.),

Соловьева Наталья Петровна, 36 лет, название работы: «Девочка - Ромашка»

(МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель),

Ленкова Дарья, 10 лет, 4 класс, название работы: «Петушок» (МАОУ

«Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Соловьева

Н.П.),

Бартенев Арсений, 7 лет, 1 класс, название работы: «Петушок» (МАОУ

«Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Коцарева

Т.В., Балашова И.А.),

Тюрина Валерия, 15 лет, 8 класс,  название работы: «Мой уголок» (МАОУ

«Ждановская  СОШ», руководитель Рогожникова Т.В.),

Рогожникова Татьяна Васильевна,  название работы: «Фрукты и цветы»

МАОУ «Ждановская СОШ»,

Юлдашева Юлиана, 7 лет, 1 класс, название работы:  «Фея Динь - динь»,

(МБОУ «Исянгильдиновская ООШ имени Сагита Агиша», руководитель

Юлдашева А.М.),

Журавлева Ригина, 7 лет, 1 класс, название работы:  «Матрешка», (МБОУ

«Исянгильдиновская ООШ имени Сагита Агиша», руководитель Сарбаева

Л.Б.),

Сарбаева Азалия, 10 лет, 4 класс, название работы:  «Петушок», (МБОУ

«Исянгильдиновская ООШ имени Сагита Агиша», руководитель Сарбаева

Р.Р.),

Миронов Денис, 9 лет, 3 класс, название работы:  «Гномик Кузя», (МБОУ

«Добринская СОШ», руководитель Губина Г.А.),

Председатель комиссии   _______________________________ С.Н. Калабугин

Члены комиссии:              _______________________________С.И. Скрипкина

                                           ____________________________Т.Д. Жулина